o CRONOMETRAJE CONXIP
CONCHIP

CANARIAS

CRONOMETRAJE DE PRUEBAS DEPORTIVAS

Fecha 10/08/2025
Distancia 7000 Metros LO EXTREMO

—

(W

Clasificacion General
XI LO NATURAL EXTREMO 2025

1 54 KEVIN GONZALEZ BERMEJO SENIOR M 1 0:55:49. ¢y 7,58 0:00:00
2 1 MOISES GONZALEZ FRANCISC SENIOR M 2 CDVALLIVANA 2M2 0:58:15.5, 8,19 0:02:26
3 2 MANUEL GONZALEZ FRANCISC ~ VETERANOM 1  CDVALLIVANA 2M2 1:01:59.,45 8,51 0:06:10
4 150 MARIO BARRETO CAMACHO ~ PROMESA M 1 1:02:55. ¢4 8,59 0:07:06
5 15 DANIELISAAC  RODRIGUEZ DE PAZ SENIOR M 3 OBSTACULOCOSTEA 1:06:29.sg 9,30 0:10:40
6 134 JAVIER PEREZ PLASENCIA SENIOR M 4 1:12:51. 3, 10,24 0:17:02
7 4  ALESSANDRO CADDEO VETERANOM 2 1:13:25. 55 10,29 0:17:36
8 88 JOSEMANUEL  ABREU PEREZ VETERANOM 3 1:14:21.4, 10,37 0:18:32
9 8 MANU GARRIDO HERNANDE ~ PROMESA M 2 KWHALES 1:16:13. ¢4 10,53 0:20:24
10 98 MIGUEL BENITEZ MONTESIN SENIOR M 5 1:16:38. 4, 10,57 0:20:49
11 96 FABIO BERTOCCHI VETERANOM 4 1:16:43. 5, 10,58 0:20:54
12 136 ALEXIS VELAZQUEZ DE LEON SENIOR M 6 1:17:11. 55 11,02 0:21:22
13 113 PEDRO JOSE MARTIN GONZALEZ VETERANOM 5 1:17:35. 4, 11,05 0:21:46
14 118 EZRA DE VLIEGER SENIOR M 7 1:18:55.5 11,16 0:23:06
15 99 HUGO ACOSTA PAIS PROMESA M 3 1:19:36. 47 11,22 0:23:47
16 174 EDUARDO DIAZ MARTIN SENIOR M 8 1:20:08.; 11,27 0:24:19
17 103 RUBEN RODRIGUEZ LUGO SENIOR M 9 1:20:11. 17 11,27 0:24:22
18 104 DANIEL RODRIGUEZ LUGO VETERANOM 6 1:20:11. 5 11,27 0:24:22
19 16 ALEXANDER NORB HOPPE PROMESA M 4 KWHALES 1:20:14. 5, 11,28 0:24:25
20 84 DANIELELOY SANCHEZ RODRIGUE ~ VETERANOM 7 1:21:10. 55 11,36 0:25:21
21 122 PEDRO JESUS PEREZ LORENZO VETERANOM 8 1:21:21. 49 11,37 0:25:32
22 38 JOEL TRIANA RODRIGUEZ SENIOR M 10  OBSTACULOCOSTEA 1:21:37.g5 11,40 0:25:48
23 87 EDUARDO JIMENEZ GOMEZ SENIOR M 11 1:21:56. 3, 11,42 0:26:07
24 152 NATAN PEREZ RODRIGUEZ VETERANOM 9 1:23:47. 35 11,58 0:27:58
25 92 JONATAN PEREZ PEREZ SENIOR M 12 1:24:10. 33 12,01 0:28:21
26 108 CARLOSJAVIER  ACOSTA MONTESINO  VETERANOM 10 1:24:13. 5 12,02 0:28:24
27 9 LAMO TRAGER PROMESA M 5  KWHALES 1:24:53 . ¢g 12,08 0:29:04
28 52 TONA HERNANDEZ RODRIG ~ VETERANO F 1 1:25:40. 49 12,14 0:29:51
29 142 LAURA VILLANUEVA CASTAR SENIOR F 1 1:25:42. 45 12,15 0:29:53
30 140 ALEJANDRO HERRERA ACOSTA VETERANOM 11 1:26:08. gy 12,18 0:30:19
31 131 YEANCARLOS SICILIA SENIOR M 13 1:26:09. 53 12,18 0:30:20
32 137 IVAN SALAMANCAACOST ~ VETERANOM 12 1:28:02.4; 12,35 0:32:13
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Pos.

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Dorsal Nombre

74
65
64
115
132
135
43
41

147
89
90
94

106

141
53
55

158

157
70
69

117
60

146
34
35

175

102

151
36

161

162

156
61

154

144

121

160

125

124

FRANCISCO JOSE

MARCOS
NOE
GABRIEL
JORGE
SAMUEL

MANUEL YOVANI

IRENE
FRANCESCO
JUAN MANUEL
YOHANA
ANDREA

JOSE NORBERTO

IVAN
YESICA
MIRIAM
ELSA
MATEO
JOSE MARIA
FERNANDO
BRENDA

SANDRA VIRGINIA

LUCIA
JORGE
ADAMAI
RUBEN
FREDERIC
DAMIAN
JUAN MIGUEL
MARIA JOSE
JONAY

UBALDO MANUEL

MANUEL
LENA
MICHAEL
DANIEL
MARCOS
JOSE IVAN
LUCIA

Apellidos
HERNANDEZ GONZA

VENTURA GOMEZ
FERNANDEZ HERNA
ACOSTA

CURBELO

PEREZ SANCHEZ
GONZALEZ RODRIGU
HERNANDEZ PEREZ
MAZZURANA
NICOLAI

LORENZO SANTOS
RODRIGUEZ RODRIG
DIAZ PEREZ
HERNANDEZ RODRIG
RODRIGUEZ MARTIN
ORELLANA REYES
CABRERA MARTIN
PESTANA GONZALEZ
PESTANA HERNANDE
GOMEZ CASTRO
RODRIGUEZ CONCEP
PEREZ HERNANDEZ
GOMEZ ACOSTA
RAMOS CABRERA
SAN JUAN PEREZ
FELICIANO HERNAND
HORN

HERNANDEZ RODRIG
SANTOS PEREZ
GARCIA GONZALEZ
BRITO SUAREZ
BRITO DIAZ

LOPEZ MELIAN
KELLER SCHRIEVER
HERNANDEZ RODRIG
HERNANDEZ RODRIG
HERNANDEZ HERNA
RODRIGUEZ RODRIG
ALVAREZ LOPEZ

SERVANDO ELADIO PEREZ RODRIGUEZ

Categoria
SENIOR M

PROMESA M
PROMESA M
PROMESA M
SENIOR M
PROMESA M
VETERANO M
SENIOR F
SENIOR M
PROMESA M
SENIOR F
SENIOR F
VETERANO M
VETERANO M
VETERANO F
SENIORF
PROMESA F
SENIORM
VETERANO M
VETERANO M
SENIORF
VETERANO F
VETERANO F
SENIORM
SENIORF
SENIOR M
PROMESA M
VETERANO M
SENIOR M
SENIOR F
PROMESA M
VETERANO M
VETERANO M
VETERANO F
SENIOR M
SENIOR M

SENIOR M
VETERANO M
SENIORF
SENIORM

Pos/Cat

14
6
7
8

15

13

16
10

14
15

17
16
17

18

19
11
18
20

12
19
20

21
22
23
21

24

cLuB

LOS PAJARITOS
LOS PAJARITOS

EQUIPO NOAFIT
EQUIPO NOAFIT

EQUIPO NOAFIT

Tiempo
Oficial

1:28:18.
1:29:35,
1:29:36.
1:30:36
1:30:56.
1:31:07.
1:31:29
1:31:31.
1:32:05.
1:33:47
1:34:07.
1:34:08.
1:34:27
1:34:39.
1:35:08.
1:37:07.
1:37:49.
1:38:38.
1:38:38
1:39:53.
1:40:13.
1:40:17
1:41:27.
1:43:03.
1:43:04
1:43:24,
1:43:52
1:44:07.
1:45:11,
1:45:23
1:46:09.
1:46:10.
1:50:06.
1:50:15.
1:50:35.
1:50:35
1:51:02.
1:51:45.
1:52:10
1:52:10.

76

60

67

- 68

20

66

.47

30

- 92

60

12

- 71

71

43

41

54

- 97

15

95

- 91

70

26

- 98

85

.22

37

84

- 91

90

20

64

60

- 68

46

39

- 65

83

Min/Km Dif/Prim

12,37
12,48
12,48
12,57
12,59
13,01
13,04
13,04
13,09
13,24
13,27
13,27
13,30
13,31
13,35
13,52
13,58
14,05
14,05
14,16
14,19
14,20
14,30
14,43
14,43
14,46
14,50
14,52
15,02
15,03
15,10
15,10
15,44
15,45
15,48
15,48
15,52
15,58
16,01
16,01

0:32:29
0:33:46
0:33:47
0:34:47
0:35:07
0:35:18
0:35:40
0:35:42
0:36:16
0:37:58
0:38:18
0:38:19
0:38:38
0:38:50
0:39:19
0:41:18
0:42:00
0:42:49
0:42:49
0:44:04
0:44:24
0:44:28
0:45:38
0:47:14
0:47:15
0:47:35
0:48:03
0:48:18
0:49:22
0:49:34
0:50:20
0:50:21
0:54:17
0:54:26
0:54:46
0:54:46
0:55:13
0:55:56
0:56:21
0:56:21
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Pos.

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Dorsal Nombre
173 SHEILA

123 CARLOS
77 MIGUEL
44  AIHONA
46 MIRIAM
45 ALFREDO
47  GABRIEL
166
119

CARMEN
MANUEL

57 AMARA

58 JOSE CARLOS
85 ADRIAN

86 ALEXANDRA
80 JOACHIM
167 YANIRA

72 JONATHAN
153 GORETTI

155 JEREMY

100
101 XABIER HALY
75 ADAY

76  CHRISTIAN ALEXIS

79  ALEXANDER
171 MICAELA
172 JENNIFER
170 VICTOR
145
169

EMILY
MARIA

71  AIRAN

66 CRISTOBALR
107 PAULA
59 ESTHER
159 DANIEL
37  FIAMMA

62 CRISTINA

Apellidos
PEREZ HERNANDEZ

NAVARRO VALDES
SANTANA PEREZ
DiAZ RODRIGUEZ
MARTIN GARCIA
PEDRIANES PEREZ
GOMEZ PEREZ
STEGMANN BENDA
SAN BLAS HERNAND
PEREZ MORENO
RODRIGUEZ PURAYE
MARTIN

GARCIA ACOSTA
RICHTER

GRIMON LORENZO
GOMEZ MORALES
PEREZ RODRIGUEZ
RODRIGUEZ MONSE

NIEVES ALEJANDRACLAROS GUTIERREZ

CLAROS GUTIERREZ
PLATA PEREZ
CARRANCO ARNO
DE MARTIN MOLTER
YANES RAMON
FERNANDEZ VEJAR
CALERO ACOSTA
HERNANDEZ PERERA
YANES LOPEZ
GOMEZ MORALES
MARTIN PEREZ
GONZALEZ DE LA CR
PEREZ RENDON

DE PAZ MACHIN
MACHIN ARMAS
GARCIA MARTIN

95 SANTIAGO MANUE RAMOS RODRIGUEZ

48 LUCIA

3 JESUS ARIAN
49 FERNANDO
40 JAVIER

RODRIGUEZ PEREZ
DIAZ PAZ

GARCIA PEREZ
RODRIGUEZ ALONSO

Categoria
PROMESA F

SENIOR M
SENIOR M
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR F
VETERANO M
SENIOR F
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR F
VETERANO M
SENIORF
PROMESA M
VETERANO F
SENIORM
SENIORF
SENIORM
PROMESA M
VETERANO M
PROMESA M
SENIORF
SENIORF
SENIOR M
SENIOR F
VETERANO F
PROMESA M
VETERANO M
SENIOR F
VETERANO F
SENIOR M
SENIOR F
VETERANO F
VETERANO M
SENIOR F
SENIORM
SENIORM
SENIORM

Pos/Cat
2

25
26
10
11
27
28
12
22
13
29
30
14
23
15
13
6
31
16
32
14
24
15
17
18
33
19
7
16
25
20
8
34
21
9
26
22
35
36
37

cLuB

LENTOS Y FURIOSOS
LENTOS Y FURIOSOS
LENTOS Y FURIOSOS
LENTOS Y FURIOSOS

OBSTACULOCOS TEA

LOS 3 DE CANAS
LOS 3 DE CANAS
LOS 3 DE CANAS
MAMA Y LA BANDA

Tiempo
Oficial

1:53:30.
1:53:31.,
1:53:33.
1:53:35
1:53:35,
1:53:35,
1:53:36
1:59:26.
2:00:12.
2:00:54
2:00:56.
2:01:19.
2:01:20
2:01:50.
2:02:11.
2:02:15
2:02:16.
2:02:58.
2:05:24
2:05:26.
2:08:27.
2:08:27
2:08:28.
2:08:49.
2:08:49
2:08:50.
2:08:50
2:08:50.
2:09:20.
2:09:21
2:09:21.
2:09:22.
2:09:58.
2:09:59.
2:12:27.
2:14:43
2:14:59,
2:15:00.
2:15:00
2:15:44.

30

39

78

- 57

66

96

.47

46

- 69

86

.46

40

31

- 77

63

99

- 11

22

39

- 69

60

75

- 80

.42

67

41

« 35

96

43

61

76

- 51

70

-39

20

Min/Km Dif/Prim

16,13
16,13
16,13
16,14
16,14
16,14
16,14
17,04
17,10
17,16
17,17
17,20
17,20
17,24
17,27
17,28
17,28
17,34
17,55
17,55
18,21
18,21
18,21
18,24
18,24
18,24
18,24
18,24
18,29
18,29
18,29
18,29
18,34
18,34
18,55
19,15
19,17
19,17
19,17
19,23

0:57:41
0:57:42
0:57:44
0:57:46
0:57:46
0:57:46
0:57:47
1:03:37
1:04:23
1:05:05
1:05:07
1:05:30
1:05:31
1:06:01
1:06:22
1:06:26
1:06:27
1:07:09
1:09:35
1:09:37
1:12:38
1:12:38
1:12:39
1:13:00
1:13:00
1:13:01
1:13:01
1:13:01
1:13:31
1:13:32
1:13:32
1:13:33
1:14:09
1:14:10
1:16:38
1:18:54
1:19:10
1:19:11
1:19:11
1:19:55
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Apellidos
PEREZ GRANJAS

MARACAY CABRERA
MARTIN SANCHEZ
GONZALEZ BARRETO
BOHNKE ANTUNEZ
ACOSTA BRITO
DARIAS SANCHEZ
HOPPE

GONZALEZ PEREZ
FLOREZ TIQUE
MARTIN RAYA
MARCUARTU BARRIE
RAMOS GOMEZ
BELTRAN BELLIDO
OROPEZA PAEZ
CRUZ LEAL

SANCHEZ CASTANED
ARROCHA CASTRO
LEON GONZALEZ
HERRERA PEREZ

MARIA ADRIANGEL DIAZ CABRERA
WALTER ANTONIO HERNANDEZ VAZQU

Pos. Dorsal Nombre

113 27 STEPHANIE

114 28 SERGIO

115 26 ESTEFANIA

116 23  SELENE

117 31 ALICIA

118 176 ALEXEI

119 177 CARLA

120 110 TRACY JANINE

121 29 LUISROBERTO

122 30 ISABELLA

123 14 ELENA

124 13 JON ANDER

125 12 CLAUDIA

126 25 RAFAEL

127 24 PAOLA ESTEFANI

128 129 NOEL

129 168 CLAUDIA

130 105 CAROLINA

131 19 WENDY

132 18 ROCIO

133 22

134 178

135 82 MARTINA

136 56 ANGELJAVIER

137 83 BARBARA
#iNombre?

SCHOBER
ACOSTA PAZ
BARRETO CASIMIRO

Categoria
SENIOR F

SENIOR M
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F
PROMESA M
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR M
SENIOR F
PROMESA F
SENIOR M
PROMESA F
VETERANO M
SENIORF
SENIORM
SENIORF
SENIORF
SENIORF
SENIORF
VETERANO F
SENIORM
VETERANO F
SENIORM
SENIORF

Pos/Cat

23
38
24
25
26
17
27
28
39
29
3
40
4
27
30
41
31
32
33
34
10
42
11
43
35

CLUB
MAMA Y LA BANDA

MAMA Y LA BANDA
MAMA Y LA BANDA
VITA EXTREMOS 1
VITA EXTREMOS 2

KWHALES
VITA EXTREMOS 2
VITA EXTREMOS 2
SELECCION KANARIA
SELECCION KANARIA
SELECCION KANARIA
VITA EXTREMOS 1
VITA EXTREMOS 1

EL GREEN TEAM
EL GREEN TEAM
VITA EXTREMOS 1
VITA EXTREMOS 1
VITA EXTREMOS 2

Tiempo
Oficial

2:15:45,
2:15:46.
2:15:46.
2:16:08
2:16:08.
2:20:22.
2:20:23
2:20:41.
2:20:58.
2:20:59
2:21:18.
2:21:19.
2:21:19
2:25:31.
2:29:21.
2:29:44
2:30:02.
2:30:03.
2:33:47
2:33:48.
2:38:28.
2:38:28
2:38:29.
2:51:43,
2:57:03

41

10

31

« 25

69

69

.46

73

86

.4

33

32

+ 58

86

41

=70

56

29

.42

15

51

- 72

63

41

- 17

Min/Km Dif/Prim
19,24 1:19:56
19,24
19,24
19,27
19,27
20,03
20,03
20,06
20,08
20,08
20,11
20,11
20,11
20,47
21,20
21,23
21,26
21,26
21,58
21,58
22,38
22,38
22,38
24,32
25,18

1:19:57
1:19:57
1:20:19
1:20:19
1:24:33
1:24:34
1:24:52
1:25:09
1:25:10
1:25:29
1:25:30
1:25:30
1:29:42
1:33:32
1:33:55
1:34:13
1:34:14
1:37:58
1:37:59
1:42:39
1:42:39
1:42:40
1:55:54
2:01:14
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